
  

 

CZECH CHALLENGE TOUR 2025 

7. července Bouzov 

 

Propozice akce  CZECH CHALLENGE TOUR 2025  

Druh akce Silniční cyklistický závod 

Pořadatel Conceptum Sport Logistic s.r.o.  

Termín konání Neděle 7. července 2025 

Místo a čas startu 
12:00 hodin Bouzov - parkoviště u hradu  
GPS: 49.7008536N, 16.8902456E 

Cíl 
Bouzov parkoviště u hradu 
GPS: 49.7008536N, 16.8902456E  

Přihlášky www.czechchallengetour.cz    

Prezentace 
 
 
 
  

Bouzov sportovní areál  

7. července od 9:00 hod do 11:00 hod. 

GPS: 49.3380408N, 17.9935875E 

Parkoviště vyhrazené pro účastníky závodu, viz parkoviště u hradu 

– bude označeno GPS: 49.7011206N, 16.8899047E 

Startovné  
                 

300 Kč kadeti, 300 Kč junioři, 1 500 Kč dospělí 
  

Účastníci 
 
 
 
 

Informace pro startující 

Start je povolen všem kategoriím závodníků s různými licencemi 

Českého svazu cyklistiky a jiných národních federací. Mimo 

závodníků, kteří jsou členy týmů registrovaných v UCI. 

Trať závodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Trať závodu: 
Bouzov – Bouzov - okruh 66,7 km 
 
START: Bouzov parkoviště u hradu, vpravo s.č. 37313, 

Hvozdečko s.š. 37313, Kovářov u Bouzova s.č. 37313, vpravo s.č. 

37335, Střemeníčko, Javoříčko s.č. 37335, Veselíčko, Luká vlevo 

s.č. 373 Slavětín s.č. 373, vlevo s.č. 37310, Měrotín s.č. 37310  

s.č.635, vlevo Bílá Lhota s.č. 37318, Červená Lhota s.č. 37317, 

Hrabí s.č. vpravo s.č.37320, Podolí s.č.37320, vpravo s.č. 37321, 

Obectov s.č. 37321, Loštice vlevo ul. Olomoucká, nám. Míru, ul, 

Hradská, ul. Jevíčská, s.č. 37322, Vlčice ul. Markrabka,  Jeřmaň s.č. 

37322, Doly s.č. 37322, vlevo s.č. 37313, Bouzov vpravo směr 

parkoviště u hradu - CÍL. 



  

 

Kategorie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
Občerstvení 
 
 
 
 
Ostatní pravidla 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ženy: 

K20 16-29 roků 2009 - 1996 

K30 30-39 roků 1995 - 1986 

K40 40-49 roků 1985 - 1976 

K50+ roků 1975 a starší 

Muži: 

M20 16-29 roků 2009 - 1996 

M 30 30-39 roků 1995 - 1986 

M 40 40-49 roků 1985 - 1976 

M 50 50-59 roků 1975 - 1966 

M 60 60-69 roků 1965 - 1956 

M70 70 a starší 1955  

 

Závod se koná za omezeného silničního provozu (tkz. posuvné 

uzávěry) za asistence Policie ČR, motomaršálů a stacionárních 

pořadatelů podle pravidel silniční cyklistiky ČSC a ustanovení tohoto 

rozpisu. Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí, 

pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti 

rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných okolností. 

Na trati – tekutiny a výživové doplňky, vitamíny a minerály od 

Endorphin Republic.                                                                                                   

V cíli regenerační výživové doplňky od Endorphin Republic  a 

občerstvení. 

Účastníci jsou povinni závod absolvovat s nasazenou a řádně 
připevněnou cyklistickou helmou. Porušení tohoto pravidla 
znamená automaticky diskvalifikaci z celého závodu. 
 
Platí přísný zákaz odhazování odpadků mino Green Zóny!!! 
 
Přihláškou k závodu se závodník zavazuje dodržovat pravidla fair 
play, zavazuje se chovat se čestně, sportovně a ohleduplně ke 
svým soupeřům, okolí a přírodě.  



  

 

Dále                              Při nížším počtu účastníků jak čtyři jak v hlavní kategorii ženy 

/muži se finanční ceny neudělují. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhlášení výsledků 
  

 
Závodníci mladší 18-ti let doloží před startem písemný souhlas 
rodičů nebo zákonného zástupce. 
 
Organizátor a všechny spolupracující osoby a osoby spojené s 
organizací nenesou vůči vlastníkům odpovědnost za újmy na 
zdraví, materiálu nebo majetku, které mohou nastat před, během 
nebo po cyklistickém závodě. 
 
Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel 
neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel 
si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu 
z důvodů nepředvídatelných okolností. 
 
Účastníci nesou občanskoprávní odpovědnost a právní 
odpovědnost za všechny škody. 
 
Fotografie, filmové materiály a rozhovory s účastníky mohou být 
použity pro potřeby pořadatele. 
 
Účastníci souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely 
pořadatele. 
 
Pořadatel se zavazuje zacházet s osobními údaji dle zákona -
nařízení 2016/679. 

 

Slavnostní ceremoniál s vyhlášením výsledků bude probíhat pro 
všechny kategorie v místě Bouzov - sportovní areál. 
 
Ceny budou v souladu s rozpisem závodu pro hlavní kategorie 
Ženy, Muži. 
Ostatní kategorie vítěz obdrží cenu věnovanou partnery závodu a 
pamětní medaile.  


